ASFÁLTICO NA RUA JOCA DE MELO
DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  DO
MANGUE/RN.

N/C 1,00 Serviço 352.253,4
2

316.000,0
0 316.000,00

VALOR TOTAL 316.000,00

Homologado para EMPROTEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
10.465.480/0001-10, pelo melhor valor de R$ 316.000,00  (trezentos e dezesseis mil reais), 
em 13/06/2025.

Francisco Antonio Faustino
PREFEITO